
CÂMARA LEGISLATIVA
DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 277 ,DE 2000

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais,

RESOLVE

1 - Exonerar ROXANA DE SOUSA BlTTENCOURT do Cargo
Especial de Gabinete, CL- 01, do Gabinete Parlamentar do Deputado João de
Deus, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo Especial de Gabinete, CL­
01, na Liderança do PMDB.

2 - Nomear CÂNDIDA MARIA PEIXOTO TAVARES, para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do
Deputado João de Deus.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 30 de outubro de 2000

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasília-DF


